
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 58 DEL 21-06-2018

OGGETTO: Eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi - selezione
pubblica, per titoli ed esami, per assunzione di un istruttore contabile
ex art. 50 bis D.L. 189/2016. Liquidazione compenso ai membri esterni
della commissione esaminatrice

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

Richiamata la determinazione n° 46 del 09.05.2018 avente ad oggetto “Eventi sismici del
24 agosto 2016 e successivi - assunzione a tempo pieno e determinato di un istruttore
contabile. Nomina commissione esaminatrice”;

Ritenuto dover liquidare il compenso spettante  ai componenti esterni della commissione
esaminatrice;

Considerato che la procedura è stata regolarmente conclusa;

Visto l’art. 20 del Regolamento comunale sulle modalità di accesso all’impiego e
l’espletamento dei concorsi, approvato con deliberazione consiliare n° 9 del 15.03.2014;

Visto il D.Lgs 267/00 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs.  165/2001 e ss.mm.ii.;

Visto il Bilancio di Previsione 2018/2020;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di € 602,96 sul capitolo 130-3 del Bilancio di1.
previsione 2018/2020;
liquidare l’importo di € 301,48 in favore della Sig.ra Sabrina Cesari, quale2.
compenso per la commissione di selezione, per titoli ed esami, per la copertura di
un posto di istruttore contabile;
Di liquidare l’importo di € 301,48 in favore del dott. Roberto Sulpizi, quale compenso3.
per la commissione di selezione, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di
istruttore contabile;
Di incaricare l’Ufficio Ragioneria dei successivi adempimenti.4.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 30-06-
2018 R.A. n. 461.

Borbona, 30-06-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


